[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1134/2018

                       Assunto: Solicito a troca da lixeira comunitária no Bairro Itapema. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador solicitando a troca da lixeira, pois a mesma quebrou e está no chão, o pedido se faz necessário afim de que os moradores e usuários do loteamento possam depositar seu lixo em local que seja atendido pelo serviço de coleta Municipal.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para a troca da lixeira comunitária no Bairro Itapema localizado na Rodovia Romildo Prado Km 14,8.

                                  SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2453/2018 - 13/08/2018 16:33